
  
  

 

MUNICÍPIO DE CONDE 
 
Nº 1.644                                                        Conde, 18 de dezembro de 2019 
 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

 

 
Nº 1.644                                                                                                         MUNICÍPIO DE CONDE 

 

 
  
 

 

 
 

 
 

     
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 
 

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 
TOMADA DE PREÇOS Nº 00007/2019 

A Comissão Municipal de Licitação da Prefeitura de Conde – PB, TORNA 
PÚBLICO, para os fins e efeitos do disposto no § 3º do Art. 109 da Lei nº 
8.666/93, que a empresa FC EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 
EIRELI, interpôs recurso administrativo em face a Tomada de Preços n° 
00007/2019, ficando as demais licitantes, devidamente intimadas, para, 
querendo, no prazo legal de 05 (cinco) dias úteis, APRESENTAR 
IMPUGNAÇÃO AO RECURSO INTERPOSTO, conforme faculta o § 3º do 
artigo 109, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, contados desta 
publicação, ficando os autos do recurso e do procedimento licitatório com 
vista franqueada aos interessados. 

Conde – PB, 18 de Dezembro de 2019. 
JOSÉ ELI BERNARDES PORTELA 

Presidente da CPL  
 
 

 
 

     
PORTARIA N 043/2019/IPAM       Conde – PB 17 de Dezembro de 2019. 
 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CONDE - IPAM, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei 332/2004, combinado com o art. 4º, VI da 
Resolução 001/2017/CMP. 
 

RESOLVE: 
 

RETIFICAR a Portaria Nº 042/2019/IPAM, de 16/03/2019, nos 
seguintes termos: 

      Onde se lê “16/03/2019”, leia-se “16/05/2019” . 
 

Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos 
financeiros a partir de 01/06/2019. 

 
 

NÓRIO DE CARVALHO GUERRA 
Presidente  

 
 

 
  
 

 

 

 
 

     
 
 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 

LICITAÇÃO  E  COMPRAS 

I P A M 



                             2 
DIÁRIO OFICIAL                                                   Conde, 18 de dezembro de 2019 

 

 
Nº 1.644                                                                                                                                            MUNICÍPIO DE CONDE 

 

 

 
 

 
   

 

 


